Com Braços, Tipo Sistema Regulagem 

Vertical: A Gás, Caracteristicas Adicionais: 
Sapatas Niveladoras, Quantidade Pés: 

5UN 

CNPJ: 45.987.144/0001-11 

CATMAT UNIDQUANTIDADE 

617703 UNID 

Contratada: J.Campos Representações LTDA 

Valor Total: R$ 2.220,00 (dois mil duzentos e vinte reais). 

Prazo: 12 (doze) meses a contar da data da assinatura. 

Data da Assinatura: 03 de novembro de 2025. 

ELIS DA COSTA CÂNDIDO 
DIRETORA PRESIDENTE 

06 

VALOR 
UNITÁRIO 

R$ 370,00 

VALOR 
TOTAL 

R$ 2.220,00